Obligatòria; per un import del 5% de l’import d’adjudicació 

13. Revisió de preus: 
No  

14. Pròrrogues eventuals: 
No 

15. Import estimat: 
80.000,00€ (vuitanta mil EUROS)  + IVA 

Import de licitació: 

Costos directes (Equip i fungibles): 64000,00€ (seixanta-quatre mil Euros)  
Costos indirectes: 16,000.00€ (setze mil Euros). Aquests inclouen 15% de despeses 
generals (instal·lació, formació i manteniment) i un 5% de benefici industrial (4000€).  

16. Classificació: 

No  

17. Solvència econòmica i financera: 
La xifra de negoci global de l’empresa que s’haurà d’acreditar, serà la que, referida a